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Проект программы
предоставления бюджетных кредитов 
на 2026 год и плановый период 2027-2028 годов
(тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование

бюджетного кредита
	Сумма по годам

	
	
	2026 год
	2027 год
	2028 год

	
	1
	2
	3
	4

	1.
	Предоставление бюджетных кредитов муниципальным образованиям округа на покрытие временных кассовых разрывов, возникающих в процессе исполнения бюджетов муниципальных образований округа, и в случае необходимости на покрытие дефицита местного бюджета
	0,0


	0,0
	0,0

	2.
	Возврат бюджетных кредитов,
предоставленных бюджетам других уровней 
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1.
	Возврат кредитов, предоставленных предприятиям агропромышленного комплекса, в 1995-2001 годах
	0,0
	0,0
	0,0
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